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Hinta Koulutus on maksutonta

Rakennusten viimeistelijä – maalarin ammatti kutsuu

Pidätkö fyysisestä työstä ja haluat nähdä kättesi jäljen? Maalarin työssä pääset
tekemään näkyvää ja arvostettua työtä, jossa jokainen pinta kertoo osaamisestasi.

Maalariopinnoissa opit käsittelemään ja maalaamaan erilaisia rakennusten pintoja
sekä työskentelemään vaihtelevissa olosuhteissa osana rakennustyömaan tiimiä.
Koulutuksessa perehdyt korjaus- ja uudisrakennusmaalaukseen, ulkomaalaukseen
sekä tapetointiin, tasoitukseen ja laatoitukseen. Opinnot tarjoavat käytännönläheisen
väylän alalle, jossa työn jälki näkyy konkreettisesti ja jokainen työpäivä tuo mukanaan
uusia haasteita.

Koulutuksen sisältö 
Rakennusmaalauksen koulutus tarjoaa käytännönläheisen oppimisympäristön, jossa
pääset opiskelemaan maalauksen perustaitoja, erilaisia maalaustekniikoita ja opit
työstämään erilaisia rakennusten pintoja. Valinnaisten opintojen myötä voit
kiinnostuksen mukaan opiskella mm. tapetointia, ruiskumaalausta tai
laatoitusta. Opiskelun aikana opit käyttämään maalaustyön erilaisia työvälineitä ja
ymmärtämään värien ja pintakäsittelyn merkityksen tilassa, sekä työskentelemään
rakennustyömaalla. Opinnot antavat taidot tehdä huoneiston pintaremontin, sekä
pystyt toimimaan itsenäisesti erilaisissa työkohteissa. Opetus tapahtuu
oppilaitoksessa, asiakastyökohteissa ja työharjoittelupaikoissa.

Maalariopinnoissa opit maalaamaan ja työstämään erilaisia rakennusten pintoja, jonka



myötä pääset työskentelemään vaihtelevissa työolosuhteissa ja -tehtävissä
yhteistyössä eri ammattiryhmien kanssa rakennustyömaalla. Opit korjaus- ja
uudisrakennusmaalausta sekä esimerkiksi valinnaisista tutkinnonosista
 ulkomaalausta, tapetoimista ja laatoittamista. Osaat suorittaa huoneiston
pintaremontin eli tapetoida ja tasoittaa sekä maalata. Maalarina pystyt toimimaan
itsenäisesti erilaisissa työkohteissa. 

Henkilökohtaisessa osaamisen kehittämissuunnitelmassa (HOKS) sovimme
hankittavasta osaamisesta, näytöistä, aiemmin hankitun osaamisen tunnistamisesta
sekä opiskelun yksilöllisestä kestosta. Tarjoamme myös tarvittaessa ohjausta ja
tukea.

Oppisopimus
Sinun mahdollista suorittaa tämä tutkinto joustavasti oppisopimuksella, jos sinulla on
tiedossa koulutukseen soveltuva työpaikka ja työnantajaltasi suostumus
oppisopimusopiskeluun.

Tutustu ja hakeudu oppisopimuskoulutukseen

Jatko-opinto- ja uramahdollisuudet
Ammatillisen perustutkinnon suorittamisen jälkeen saat yleisen jatko-
opintokelpoisuuden ammattikorkeakouluihin ja yliopistoihin, esimerkiksi
rakennusinsinöörin opintoihin. Voit syventää osaamistasi myös maalarin
ammattitutkinnolla tai maalarimestarin erikoisammattitutkinnolla, tai suunnata
sisustusalan opintoihin.  

Pintakäsittelyalan perustutkinnon suorittaneet työllistyvät maalaus-, tapetointi-,
laatoitus- ja lattianpäällystystöihin rakennusalalla. Maalarina tai rakennusmaalarina
uudis- ja korjausrakennustyömailla, teollisuudessa, myyjänä rakennusalan liikkeissä
kuten maali- tai rautakaupassa tai itsenäisenä yrittäjänä. 

https://fai.fi/hakijalle/oppisopimus/
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